

**Protokół Nr 1/15
z posiedzenia Doraźnej Komisji Specjalnej ds. Karcz i zagospodarowania odpadów
w dniu 26 marca 2015 roku**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1

Posiedzenie rozpoczęło o godzinie 13.00, zakończono o 16.45.

Przewodniczył: Marek Awdziej –Przewodniczący Komisji

Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności

Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Opracowanie planu pracy doraźnej Komisji Specjalnej Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie Karcz i zagospodarowania odpadów.
3. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.

W imieniu spółki ZZO Euro Sokółka zjawił się Pan Mentel Leszek- Prezes Zarządu "Czyściocch" Sp. z o.o.,

Przewodniczący Komisji M.Awdziej zapytał czy Pan Mentel posiada pełnomocnictwo.

Pan Mentel Leszek odparł iż nie posiada takiego pełnomocnictwa.

Ad.2

Opracowanie planu pracy doraźnej Komisji Specjalnej Rady Miejskiej w Sokółce w sprawie Karcz i zagospodarowania odpadów.

Przewodniczący Komisji M.Awdziej ustosunkował się do pisma dwóch członków komisji Pana Tomasza Tolko i Daniela Supronika odnośnie propozycji do planu pracy oraz stanowisko. Przewodniczący Komisji wyjaśnił iż na pewno na sesji 31 marca zostanie wprowadzony punkt odnośnie Karcz i tam zostanie wszystko wyjaśnione.

Radny S.Sawicki zapytał Prezesa Mentela dlaczego zwożone są odpady na nowe wysypisko skoro stare nie zostało zrekultywowane.

Pan Leszek Mentel wyjaśnił, iż na nowe składowisko są zwożone odpady zgodnie z decyzją wydaną dla ZZO Sokółka. Wszystko jest zgodne z prawem wwozimy odpady takie jak sa w wydanej decyzji.

Rany T.Tolko poprosił Przewodniczącego o przegłosowanie porządku posiedzenia i ustosunkowanie się do przedstawionego przez radnych stanowiska.

Pan Leszek Mentel zaprosił radnych do Studzianek aby pokazać jak funkcjonuje wysypisko. Obecnie w Karczach funkcjonują kamery do monitorowania wjeżdżających odpadów.

Przewodniczący Komisji M.Awdziej zapytał czy może Pan Mentel zaprosić Komisje na wysypisko w Karczach. Za chwile przyjedzie Inspektor Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska i chcielibyśmy wspólnie udać się do Karcz.

Radny T.Tolko nalegał aby odczytać stanowisko radnych.

Przewodniczący Komisji M.Awdziej wyjaśnił, że stanowisko wpłynęło ok. godz. 10tej. Plan pracy komisji nie będzie zatwierdzany bo będzie on się zmieniał z dnia na dzień.

Pani Burmistrz E.Kulikowska dodała, że mają rację obaj radni bo plan pracy komisji trzeba zatwierdzić. Co do stanowiska to gotowych rozwiązań nie ma, trzeba ochłonić z emocji. Trzeba też wysłuchać co do powiedzenia ma Pan Mentel.

Radny M.Awdziej zapytał ponownie Pana Mentela czy Komisja może udać się na wysypisko. Pan Leszek Mentel odpowiedział że Komisja tak ale nie wiem czy Pan Inspektor może udać się też na te wysypisko bo nie jestem prezesem i nie mogę zdecydować.

Radny J.Bienusiewicz zapytał Pana Mentela czy na teren wysypiska są wwożone odpady komunalne czy tylko te opisane w decyzji.

Przewodniczący Komisji M.Awdziej zdecydował o zamknięciu dyskusji i zaprosił Komisję aby udać się na teren wysypiska.

Od godz. 15:00 Komisja udała się na teren wysypiska.

Z tej wizyty została sporządzona notatka urzędowa.

Po powrocie w trakcie dyskusji Komisja postanowiła:

- Sporządzić notatkę urzędową z wizyty na terenie Karcz,
- oraz przesłanie jej do odpowiednich instytucji.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Marek Awdziej